SCI cLUB§/ COMUNI

1_ Memorial 'Lucio Mittone'

FEDERAZIONE 2 iy
ITALIANA GARA 1 ﬁc.’amnzn;l;jn
INVERNALI SLALOM GIGANTE v
CLASSIFICA UFFICIOSA
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D6 - FEMMINILE
1 1 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 1'17.33 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 1
2 19980 BORDON Daniela 212.34 1970 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACIN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 3 303237 GOTTARDI Silvia 190.78 1987 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 57.74 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
SENIORES - FEMMINILE
1 4 41891 DORIGO VIANI Martina 189.26 2000 FVG 00870 S.C. TRE COMUNI AS.D 1'02.25 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U21 JUNIORES - FEMMINILE
1 10 46530 BASCHIERA Rebecca 72.81 2003 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA" SPORT 51.90 0.00 305
2 13 46122 LEPRE Emma 168.21 2003 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORT 53.39 29.00 244
3 17 48943 PLETTI Martina 157.97 2004 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA" SPORT 54.97 59.74 183
4 9 48580 MONI Aurora 14821 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 56.39 87.38 122
5 7 49652 PASTORINI Elisa 179.64 2004 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE 1'01.27 182.34 61
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
18-02-2023 / Forni di Sopra G8/1
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SCI CLUB §/COMUNI

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

12 49024
SQUALIFICATI
1 6 51403
2 11 54706
3 16 51560
4 15 55614
5 5 52119
6 8 668366
7 18 673117
ISCRITTI ...
NON PARTITI

14 55930
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
119 1914

2 20 1870

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 21 3652
2 22 3979
3 23 2917
4 24 3078
5 25 657437
6 26 3612
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 28 6556
2 27 4298
3 29 4516
4 30 5113
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
CHIAROTTO Angela

0

GOZZI Manuela
TURCO Caterina
RICCI Asia
TROIERO Martina
BOSSI Nicole
BUDAI Virginia
BUTUSSI Anna
8

1

CAGGIARI Emma
0

0

FAION Gianni

GORTAN CAPPELLARI Umberto

2

0

SEVERI Edoardo
CASASOLA Maurizio
GRECO Roberto
LEPRE Romano
ZIN Franco
LENARDON Giorgio

6

0

GRION Ireneo
VERITTI Giancarlo
MACUTAN Pierangelo
MOLINARO Giuseppe

18-02-2023 / Forni di Sopra

PUNTI  ANNO COM  COD.

99.10 2004 FVG 00341

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

122.07 2005 FVG 00061
13255 2006 FVG 00061
121.85 2005 FVG 00341
266.82 2006 FVG 01012
14111 2005 FVG 00341
191.78 2006 FVG 00061

2006 FVG 00870

166.15 2006 FVG 00090

MASTER C10 - MASCHILE

140.73 1947 FVG 00845
299.54 1946 FVG 00061

MASTER C9 - MASCHILE

3446 1951 FVG 00055
80.12 1952 FVG 00095
22193 1949 FVG 00061
302.43 1950 FVG 00095
315.60 1951 FVG 00055
1951 FVG 00110

MASTER C8 - MASCHILE

93.72 1957 FVG 00090
67.47 1953 FVG 00095
21577 1953 FVG 00095
1954 FVG 01255

SOCIETA'

AS.D. S.C. PORDENONE

S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. SAURIS AS.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. TRE COMUNI AS.D

AS.D. SOCIETA' SPORT

S.C. FELETTO AD.
S.C. MONTE CANIN AD.

SCI C.AIlL. MONTE LUSS
AS.D. CIMENTI SCI CA
S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. CIMENTI SCI CA
SCI C.AIl. MONTE LUSS
AS.D. SCI CAI XXX OT

AS.D. SOCIETA'" SPORT
AS.D. CIMENTI SCI CA
AS.D. CIMENTI SCI CA
PIANCAVALLO A2K RACIN

TEMPO

FINALE

52.32
54.87
56.52
57.78
1'00.77
1'00.98
1'02.90

1'02.83
1'13.07

56.46
59.83
1'07.35
1'08.99
1'13.99
1'30.88

58.96
59.50
1'04.31
123.01

F=1010

PUNTI

GARA

0.00
49.23
81.08

105.40
163.12
167.18
204.24

0.00
164.61

0.00
60.29
194.81
22415
313.59
615.73

0.00
9.25
91.65
411.98

PUNTI

TAB

307
263
219
175
132

88

44

302
151

306
255
204
153
102

51

304
228
152

76

G8/2
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SCI CLUB §/COMUNI

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 33 9023
2 36 11352
3 34 10222
4 32 10742
5 31 7743
6 37 8709
7 39 9154
8 40 8010
9 35 8234
10 # 10326
11 38 8678
12 42 124697
13 43 682808
14 44 11261
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 45 15832
2 46 13504
3 47 15042
4 48 15774
5 49 16456
6 50 14685
7 51 14795
8 53 16203
9 52 16339
10 55 12428
11 54 16261
12 56 682806
13 57 660297
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 59 17771
2 60 19426
3 61 19657
4 64 21625
5 63 17485
6 62 21740
ISCRITTI ...
NON PARTITI
58 18556

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

CESARATO Massimo
BIDOLI Mauro
MONTINA Pier Paolo
GIOPP Giovanni
PERATONER Carlo
DE MONTE Fulvio
MATEULICH Dimitri
SCHNEIDER Fausto
STEFANINI Stefano
SKERK Claudio

DEL MESTRE Tancredi
NORBEDO Giorgio
PALLAVISINI  Roberto
MACUZ Edoardo

14

0

GAIER Andrea
MORRETTA Giorgio
PETRIS Eros
ROMANELLI Manlio
MITTONE Cristian
DEGANO Marco
SANTIN Marco
PLETTI Marco
PORCARO Gianpiero
STIGLIANI  Paolo
MAURIG Luca
ZALAR Alessio
PEZZETTA Marco

13

0

CIANI Stefano

TAUCER Giulio
GRAZIOTTO Ranieri
AGOSTINETTO Alessandro
CASAGRANDE Vittorio
PERIN Cristian

7
1

MONTI Christian

18-02-2023 / Forni di Sopra

PUNTI

ANNO

COoM

COD.

MASTER C7 - MASCHILE

15.36
33.63
14.55
31.08
20.83
44.72
71.98
80.11
43.37
136.24
57.74
158.26
182.33
366.07

1960
1962
1961
1962
1958
1959
1960
1959
1959
1961
1959
1960
1961
1962

VE

FVG
FVG
VE

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

03036
01255
00845
00925
00845
00090
01255
01012
01255
01026
00061
01026
00003
01443

MASTER B6 - MASCHILE

12.77
61.04
70.27
71.67
71.67
81.89
123.60
144.20
138.72
189.46
158.07
246.42
337.45

1966
1964
1966
1966
1967
1965
1966
1967
1967
1963
1967
1966
1967

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

01255
00845
01255
00673
01255
00845
01255
00090
00341
00673
00870
00003
00090

MASTER B5 - MASCHILE

110.22
136.75
149.76
183.90
153.91
149.76

15.00

1968
1970
1970
1971
1968
1972

1969

FVG
VE
FVG
FVG
VE
FVG

VE

00870
02664
00870
00061
00925
01443

00026

SOCIETA'

S.C. SKI 1 TEAM AS.D
PIANCAVALLO A2K RACIN
S.C. FELETTO AD.

S.C. SUPER CADORE AD
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SOCIETA'" SPORT
PIANCAVALLO A2K RACIN
S.C. SAURIS AS.D.
PIANCAVALLO A2K RACIN

AS.D. S.K. DEVIN
S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. S.K. DEVIN

S.C. SAPPADA AD.
S.C. AZZANO DECIMO A.

PIANCAVALLO A2K RACIN
S.C. FELETTO AD.
PIANCAVALLO A2K RACIN
SCI CLUB 70 A.S.D.
PIANCAVALLO A2K RACIN
S.C. FELETTO AD.
PIANCAVALLO A2K RACIN
AS.D. SOCIETA'" SPORT
ASD. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. TRE COMUNI A.S.D
S.C. SAPPADA AD.
AS.D. SOCIETA' SPORT

S.C. TRE COMUNI AS.D
PORSCHE SCI CLUB AD.
S.C. TRE COMUNI AS.D
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. SUPER CADORE AD
S.C. AZZANO DECIMO A.

S.C. AURONZO AD.

TEMPO
FINALE

54.08
54.41
54.81
55.27
55.46
56.74
57.65
57.67
59.47
59.56
59.95
1'05.75
1'06.20
1'12.10

51.06
53.26
53.33
55.15
55.50
56.10
56.71
58.71
58.97
1'00.78
1'02.98
1'04.07
1'10.18

57.13
1'00.11
1'00.51
1'00.76
1'01.39
1'07.25

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
6.16
13.63
22.22
25.77
49.68
66.67
67.05
100.66
102.34
109.63
217.95
226.35
336.54

0.00
43.52
44.90
80.90
87.83
99.69

111.76
151.32
156.46
192.27
235.79
257.35
378.21

0.00
52.68
59.75
64.17
75.31

178.91

PUNTI
TAB

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24

306
255
204
153
102

51

G8/3
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SCI cLUB§/ COMUNI

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 66
2 67

663679
714072

ISCRITTI ...

NON PARTITI

65 23842

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 68

675616

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

69 660119

SQUALIFICATI

1 70
2 7

32843
31904

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 72
2 73

34438
33548

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 74
2 75

37179
39656

ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

LIUZZI Alessandro
LUCCHINI Michele

3

1

DE PROPHETIS Gianluca

0

0

CAMPISI Sandro

ILIC Darko

0

CORNACHIN Stefano
FERIGO Massimiliano

2

LEPRE Andrea
DE MONTE Stefano

2

0

SANCANDI Massimo
SANTAROSSA Massimiliano

3

18-02-2023 / Forni di Sopra

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B4 - MASCHILE

123.08 1975 FVG 00673
188.80 1977 FVG 00090
1653 1974 FVG 01255

MASTER A3 - MASCHILE

309.59 1982 FVG 00061

367.13 1979 FVG 00673

MASTER A2 - MASCHILE

16.23 1987 FVG
63.52 1985 FVG

00673
00733

MASTER A1 - MASCHILE

9.33 1990 FVG
235.19 1988 FVG

00095
00090

SENIORES - MASCHILE

4421 1994 FVG
92.67 1998 FVG

00845
00341

SOCIETA'

SCI CLUB 70 A.S.D.
AS.D. SOCIETA' SPORT

PIANCAVALLO A2K RACIN

S.C. MONTE CANIN AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.
S.C. M.TE ZONCOLAN A.

AS.D. CIMENTI SCI CA
AS.D. SOCIETA'" SPORT

S.C. FELETTO AD.
AS.D.

S.C. PORDENONE

TEMPO
FINALE

57.22
1'02.09

1'05.60

49.11
50.26

48.76
57.56

51.70
54.27

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
85.96

0.00

0.00
23.65

0.00
182.28

0.00
50.21

PUNTI
TAB

302
151

301

302
151

302
151

302
151

G8/4
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SCI cLUB§/ COMUNI

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI

81 41986

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

82 48780
78 45050
76 44991
86 48319
84 47648
80 45404

OO WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 79
2 77
3 83

51248
55394
56110
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

85 56319

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
RIZZI Mattia
0

0

MASAROTTI ROIATTI Edoardo
CORADAZZI Simone

CIANI Daniele

BIDOLI Andrea

CIMENTI Sebastjan  Luigi
FERROLI Mattia

6

0

TOSCANO Stefano
OSSO Riccardo
BONOMO Filippo
4

0

1
VALENTE Cristiano

0

18-02-2023 / Forni di Sopra

PUNTI

222.90

U21 JUNIORES - MASCHILE

34.42
70.73
135.77
140.70
228.82
148.06

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2000

2004
2002
2002
2004
2003
2002

84.31 2005
167.90 2006
324.03 2006
115.85 2006

ANNO COM

FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

FVG

COD.

00090

00061
00090
00870
01255
01012
00341

00341
00090
00341

00845

SOCIETA'

AS.D. SOCIETA'" SPORT

S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. SOCIETA' SPORT
S.C. TRE COMUNI AS.D
PIANCAVALLO A2K RACIN
S.C. SAURIS AS.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SOCIETA'" SPORT

AS.D. S.C. PORDENONE

S.C. FELETTO AD.

F=1010

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
51.27 0.00
51.29 0.39
53.56 45.11
54.78 69.15
55.77 88.65
57.15  115.83
51.67 0.00
54.63 57.86
54.87 62.55

PUNTI
TAB

306
255
204
153
102

51

303
202
101

G8/5
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